新 潟 市 報 道 資 料

                                                   令和５年１１月１３日

報 道 各 位
                                               立仏校区ふれあい協議会

 新 潟 市 立  立 仏 小 学 校

『アルビレックス新潟 早川史哉 選手 講演会』の開催について（お知らせ）

このたび立仏校区ふれあい協議会では、地域団体や立仏小学校（地域と学校パートナーシッ

プ事業）と共催し、『アルビレックス新潟 早川史哉選手 講演会』を下記のとおり開催します。

新潟市西区出身の早川選手と児童が対話しながら、子どもと大人が共に学べる機会を提供

することを目的としています。

講演会当日の様子を多くの皆様に周知したいので、取材・広報にご協力いただきたくお願い

申し上げます。

記

１ 事業名 『アルビレックス新潟 早川史哉選手 講演会』

２ 日 時 令和５年１１月２１日（火）１４時３５分～１５時２０分

３ 会 場 新潟市立立仏小学校 体育館

（〒950-1103 新潟市西区立仏 950 番地）

４ 内 容 早川選手へのインタビュー形式による講演会。

＊主   催： 立仏校区ふれあい協議会

＊共   催： 新潟市立立仏小学校

５ 問い合わせ先 新潟市立立仏小学校

担当：地域教育コーディネーター 小野

直通携帯電話：０８０-２０００-７６４９

学校代表電話：０25-377-5521  Fax：025-377-0711